
Skladování materiálu NOMAWOOD®
Důležité upozornění!!

Při manipulaci desky po sobě neposunujte, nýbrž je zdvihejte!

Terasové desky Nomawood® musí být chráněny před sluncem, tedy musí být 
uloženy ve stínu. V žádném případě neskladujte terasové desky na přímém 
slunci!

Terasové desky a profily Nomawood®  musí být vždy skladovány na rovném 
podkladu  po celé svojí délce.

Nepoužívejte klipy, šrouby, dilatační prvky od jiného dodavatele.
Z tohoto důvodu doporučujeme použít originál podkladové lišty  (rošt) a nenahrazovat 
je jiným materiálem. 

Na terasách nemanipulujte s prostředky, které obsahují ředidlo, benzín, rozpouštědla, barvy a 
laky!

Nomawood® terasové desky : Alaska, Algarve, Montana, Columbia - doporučujeme 
zkontrolovat odstín materiálu před jeho použitím. 
Na pozdější reklamaci odstínu nebude brán zretel.  
Nomawood® terasové desky : Provance, Steppe, Quebec -  odstíny u těchto desek 
jsou záměrně jemně odlišné, aby se dosáhlo přirozeného přírodního efektu.

Při instalaci používejte doporučené příslušenství pro Nomawood®. 

Na poškození vzniklá nesprávnou montáží či nedodržením montážního návodu se záruka na 
Nomawood® nevztahuje. Veškeré případy, které neřeší montážní návod, vždy konzultujte s 
dodavatelem produktu či jeho výrobcem. 
Dále se záruka nevztahuje na poškození v důsledku událostí vyšší moci (např. záplavy, požáry, 
krupobití, zemětřesení, kyselé deště apod.) 
Také na používání výrobků k jiným účelům, než ke kterým jsou určeny. Záruka se nevztahujena 
poškození v důsledku nevhodné instalace, nesprávného skladování, poškrábání, poškrábaní od 
zvířat, nepatrné variace barev a lesku. 
Stálobarevnost se měří dle normy DIN ISO 4892-2.  

NMC Czech, s.r.o.
Spořická 4949, CZ - 43001 Chomutov, Tel.: +420 474 63 87 81 - 84 
www.nomawood.cz, www.nomawood.sk, info@nmc-czech.cz

Záruka na materiál Nomawood®  včetne roštu a veškerého příslušenství je 10 let.


